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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 35 237 598,18 32 399 270,27 6 597 711,00 135 030,48 7 190 705,00 10 538 229,64 7 937 594,15 5 381 968,30 2 838 327,91 267 288,72 2 571 039,19

Wykonanie 2018 37 285 030,71 34 940 987,34 7 582 947,00 140 205,44 7 631 294,00 10 987 113,34 8 599 427,56 5 823 506,77 2 344 043,37 377 342,26 1 966 701,11

Plan 3 kw. 2019 46 590 155,54 37 140 363,12 8 278 366,00 145 000,00 8 206 855,00 10 181 173,69 10 328 968,43 5 925 000,00 9 449 792,42 200 000,00 9 249 792,42

Wykonanie 2019 45 861 411,35 39 551 216,36 8 278 366,00 145 000,00 8 373 489,00 12 422 292,93 10 332 068,43 5 925 000,00 6 310 194,99 200 000,00 6 110 194,99

2020 46 846 279,50 43 273 519,04 8 575 714,00 100 000,00 9 027 724,00 16 155 430,04 9 414 651,00 6 110 000,00 3 572 760,46 500 000,00 3 072 760,46

2021 46 764 833,00 46 264 833,00 9 088 970,00 124 960,00 9 788 454,00 16 966 374,00 10 296 075,00 6 560 472,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2022 49 991 519,00 49 491 519,00 9 623 629,00 155 600,00 10 599 104,00 17 964 421,00 11 148 765,00 6 946 392,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2023 53 332 683,00 52 832 683,00 10 170 011,00 192 384,00 11 446 174,00 18 984 351,00 12 039 763,00 7 340 773,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2024 56 845 613,00 56 345 613,00 10 736 989,00 237 017,00 12 344 355,00 20 042 729,00 12 984 523,00 7 750 021,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 60 604 128,00 60 104 128,00 11 335 576,00 292 005,00 13 313 017,00 21 160 111,00 14 003 419,00 8 182 085,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2026 64 627 027,00 64 127 027,00 11 967 534,00 359 750,00 14 357 689,00 22 339 787,00 15 102 267,00 8 638 236,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2031 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2032 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2033 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2034 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2035 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2036 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2037 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2038 68 855 410,00 68 355 410,00 12 622 457,00 441 629,00 15 463 533,00 23 562 332,00 16 265 459,00 9 110 963,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 37 843 530,88 29 598 497,17 11 774 314,19 0,00 0,00 90 062,99 0,00 0,00 8 245 033,71 8 245 033,71 932 052,44

Wykonanie 2018 52 231 649,08 31 933 159,90 13 253 450,89 0,00 0,00 197 338,18 0,00 0,00 20 298 489,18 20 298 489,18 1 174 802,95

Plan 3 kw. 2019 48 649 312,76 36 349 037,28 14 857 183,57 0,00 0,00 463 818,00 0,00 0,00 12 300 275,48 12 300 275,48 1 433 513,11

Wykonanie 2019 46 316 568,57 35 889 308,40 14 617 608,25 0,00 0,00 463 818,00 0,00 0,00 10 427 260,17 10 427 260,17 216 807,83

2020 53 575 728,89 43 215 795,70 15 566 123,20 0,00 0,00 508 991,00 0,00 0,00 10 359 933,19 10 359 933,19 800 000,00

2021 45 839 833,00 44 303 306,00 16 178 096,00 0,00 0,00 584 308,00 0,00 0,00 1 536 527,00 1 536 527,00 0,00

2022 49 033 519,00 45 234 518,00 16 650 598,00 0,00 0,00 561 761,00 0,00 0,00 3 799 001,00 3 799 001,00 0,00

2023 52 000 683,00 47 265 082,00 17 120 041,00 0,00 0,00 531 924,00 0,00 0,00 4 735 601,00 4 735 601,00 0,00

2024 55 363 613,00 49 835 177,00 18 074 483,00 0,00 0,00 496 646,00 0,00 0,00 5 528 436,00 5 528 436,00 0,00

2025 58 972 128,00 52 545 232,00 19 082 135,00 0,00 0,00 456 078,00 0,00 0,00 6 426 896,00 6 426 896,00 0,00

2026 62 995 027,00 55 407 314,00 20 145 964,00 0,00 0,00 414 190,00 0,00 0,00 7 587 713,00 7 587 713,00 0,00

2027 67 223 410,00 58 374 923,00 21 248 452,00 0,00 0,00 372 300,00 0,00 0,00 8 848 487,00 8 848 487,00 0,00

2028 67 223 410,00 58 333 035,00 21 248 452,00 0,00 0,00 330 412,00 0,00 0,00 8 890 375,00 8 890 375,00 0,00

2029 66 973 410,00 58 290 412,00 21 248 452,00 0,00 0,00 287 789,00 0,00 0,00 8 682 998,00 8 682 998,00 0,00

2030 66 723 410,00 58 238 976,00 21 248 452,00 0,00 0,00 236 353,00 0,00 0,00 8 484 434,00 8 484 434,00 0,00

2031 66 723 410,00 58 185 337,00 21 248 452,00 0,00 0,00 182 714,00 0,00 0,00 8 538 073,00 8 538 073,00 0,00

2032 66 723 410,00 58 131 689,00 21 248 452,00 0,00 0,00 129 066,00 0,00 0,00 8 591 721,00 8 591 721,00 0,00

2033 68 323 410,00 58 092 159,00 21 248 452,00 0,00 0,00 89 536,00 0,00 0,00 10 231 251,00 10 231 251,00 0,00

2034 68 323 410,00 58 076 121,00 21 248 452,00 0,00 0,00 73 498,00 0,00 0,00 10 247 289,00 10 247 289,00 0,00

2035 68 323 410,00 58 060 082,00 21 248 452,00 0,00 0,00 57 459,00 0,00 0,00 10 263 328,00 10 263 328,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2036 68 323 410,00 58 044 044,00 21 248 452,00 0,00 0,00 41 421,00 0,00 0,00 10 279 366,00 10 279 366,00 0,00

2037 68 322 410,00 58 028 000,00 21 248 452,00 0,00 0,00 25 377,00 0,00 0,00 10 294 410,00 10 294 410,00 0,00

2038 68 319 410,00 58 011 879,00 21 248 452,00 0,00 0,00 9 256,00 0,00 0,00 10 307 531,00 10 307 531,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 -2 605 932,70 0,00 3 957 593,71 0,00 0,00 517 593,71 0,00 3 440 000,00 2 605 932,70

Wykonanie 2018 -14 946 618,37 0,00 19 221 661,01 18 950 000,00 14 674 957,36 0,00 0,00 271 661,01 271 661,01

Plan 3 kw. 2019 -2 059 157,22 0,00 7 309 157,22 5 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 009 157,22 2 009 157,22

Wykonanie 2019 -455 157,22 0,00 5 705 157,22 5 300 000,00 50 000,00 0,00 0,00 405 157,22 405 157,22

2020 -6 729 449,39 0,00 8 104 449,39 3 775 000,00 2 400 000,00 587 788,00 587 788,00 3 741 661,39 3 741 661,39

2021 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 958 000,00 958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 332 000,00 1 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 882 000,00 1 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 132 000,00 2 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 132 000,00 2 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 132 000,00 2 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2037 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 958 000,00 958 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 000,00 1 332 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 000,00 1 882 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132 000,00 2 132 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132 000,00 2 132 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132 000,00 2 132 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 360 000,00 0,00 2 800 773,10 6 758 366,81

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 20 250 000,00 0,00 3 007 827,44 3 279 488,45

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 20 300 000,00 0,00 791 325,84 2 800 483,06

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 20 300 000,00 0,00 3 661 907,96 4 067 065,18

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700 000,00 0,00 57 723,34 4 387 172,73

2021 x x x x 0,00 21 775 000,00 0,00 1 961 527,00 1 961 527,00

2022 x x x x 0,00 20 817 000,00 0,00 4 257 001,00 4 257 001,00

2023 x x x x 0,00 19 485 000,00 0,00 5 567 601,00 5 567 601,00

2024 x x x x 0,00 18 003 000,00 0,00 6 510 436,00 6 510 436,00

2025 x x x x 0,00 16 371 000,00 0,00 7 558 896,00 7 558 896,00

2026 x x x x 0,00 14 739 000,00 0,00 8 719 713,00 8 719 713,00

2027 x x x x 0,00 13 107 000,00 0,00 9 980 487,00 9 980 487,00

2028 x x x x 0,00 11 475 000,00 0,00 10 022 375,00 10 022 375,00

2029 x x x x 0,00 9 593 000,00 0,00 10 064 998,00 10 064 998,00

2030 x x x x 0,00 7 461 000,00 0,00 10 116 434,00 10 116 434,00

2031 x x x x 0,00 5 329 000,00 0,00 10 170 073,00 10 170 073,00

2032 x x x x 0,00 3 197 000,00 0,00 10 223 721,00 10 223 721,00

2033 x x x x 0,00 2 665 000,00 0,00 10 263 251,00 10 263 251,00

2034 x x x x 0,00 2 133 000,00 0,00 10 279 289,00 10 279 289,00

2035 x x x x 0,00 1 601 000,00 0,00 10 295 328,00 10 295 328,00

2036 x x x x 0,00 1 069 000,00 0,00 10 311 366,00 10 311 366,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2037 x x x x 0,00 536 000,00 0,00 10 327 410,00 10 327 410,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 343 531,00 10 343 531,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x14,03%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,59%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 5,26% x x x x4,29%

Wykonanie 2019 0,00% 15,42% x x x x14,45%

2020 5,93% 2,14% 10,64% 14,02% TAK TAK2,10%

2021 5,15% 8,69% 6,66% 10,05% TAK TAK8,40%

2022 4,82% 15,28% 4,93% 8,32% TAK TAK15,09%

2023 5,51% 18,02% 8,53% 8,53% TAK TAK17,93%

2024 5,45% 19,30% 13,81% 13,81% TAK TAK19,31%

2025 5,36% 20,58% 17,44% 17,44% TAK TAKx

2026 4,90% 21,86% 12,75% 14,20% TAK TAKx

2027 4,47% 23,11% 15,12% 15,12% TAK TAKx

2028 4,38% 23,11% 18,12% 18,12% TAK TAKx

2029 4,84% 23,11% 20,18% 20,18% TAK TAKx

2030 5,29% 23,11% 21,30% 21,30% TAK TAKx

2031 5,17% 23,11% 22,03% 22,03% TAK TAKx

2032 5,05% 23,11% 22,57% 22,57% TAK TAKx

2033 1,39% 23,11% 22,93% 22,93% TAK TAKx

2034 1,35% 23,11% 23,11% 23,11% TAK TAKx

2035 1,32% 23,11% 23,11% 23,11% TAK TAKx

2036 1,28% 23,11% 23,11% 23,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2037 1,25% 23,11% 23,11% 23,11% TAK TAKx

2038 1,22% 23,11% 23,11% 23,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 106 890,03 106 890,03 94 549,59 2 497 411,88 2 497 411,88 2 497 411,88 105 009,60 105 009,60 90 362,18

Wykonanie 2018 605 474,98 605 474,98 534 026,89 1 321 045,92 1 321 045,92 1 256 117,14 475 813,43 475 813,43 420 233,23

Plan 3 kw. 2019 337 686,55 337 686,55 337 686,55 7 930 562,64 7 930 562,64 7 178 148,39 501 828,40 501 828,40 420 449,53

Wykonanie 2019 443 119,67 443 119,67 443 119,67 6 310 194,99 6 310 194,99 5 557 780,74 501 828,40 501 828,40 420 449,53

2020 198 715,04 198 715,04 198 715,04 2 497 960,46 2 497 960,46 2 456 260,78 211 557,21 211 557,21 181 710,84

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 5 300 529,70 5 300 529,70 3 414 945,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 10 981 066,38 10 981 066,38 5 074 224,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 4 930 584,38 4 930 584,38 3 188 008,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 6 302 176,38 6 302 176,38 4 451 690,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 646 933,19 1 646 933,19 1 296 224,62 3 310 797,75 211 557,21 3 099 240,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2037 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2038 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 526 020,23 1 858 490,40 1 858 490,40

1.a - wydatki bieżące 733 541,27 211 557,21 211 557,21

1.b - wydatki majątkowe 4 792 478,96 1 646 933,19 1 646 933,19

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 526 020,23 1 858 490,40 1 858 490,40

1.1.1 - wydatki bieżące 733 541,27 211 557,21 211 557,21

1.1.1.1 Przedszkolaki bliżej szkoły
Gminne Przedszkole w

Santoku
2019 2020 425 010,85 170 899,51 170 899,51

1.1.1.2
Budowa przystani dla jednostek pływająch w Santoku - Łączą nas rzeki
- II etap

Urząd Gminy Santok 2017 2020 308 530,42 40 657,70 40 657,70

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 792 478,96 1 646 933,19 1 646 933,19

1.1.2.1
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejscowości Santok - etap I:
zagospodarowanie terenu historycznego grodziska w Santoku

Urząd Gminy Santok 2018 2020 592 478,96 528 408,00 528 408,00

1.1.2.2
Budowa przystani dla jednostek pływająch w Santoku - Łączą nas rzeki
- II etap

Urząd Gminy Santok 2017 2020 4 200 000,00 1 118 525,19 1 118 525,19

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XVII/160/2019 z dnia 2019-12-18
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